



Kommunledningsförvaltningen

Dnr KS 2021/230

Till Kommunstyrelsen

Huvudpartner Möbelriksdagen

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna kostnader enligt begäran i Avsiktsförklaring gällande partnerskap Möbelriksdagen 2022 från Interior Cluster Swedens.

Sammanfattning av ärendet

Föreningen Interior Cluster Sweden (ICS) håller årligen en Möbelriksdag, en konferens och mäsas för möbel- och inredningsbranschen. Värdskapet för riksdagen roterar bland föreningens medlemskommuner. För 2022 står Vaggeryds kommun värd för Möbelriksdagen. Det innebär samtidigt att man blir huvudpartner för riksdagen och ingår i ett partnerskap med föreningen avseende arrangemanget. Kostnaden för huvudpartnerskap och lokaler är ca 130000 kronor.

Ärende

Bakgrund Interior Cluster Sweden (ICS) har inkommit med en avsiktsförklaring gällande partnerskap för Möbelriksdagen 2022. Vaggeryds kommun är värd för Möbelriksdagen, den 10-11 mars, 2022. Med värdskapet följer även att kommunen ingår ett partnerskap kring arrangemanget och ger ett finansiellt stöd för genomförandet.

De innebär ekonomiskt att kommunen går in som huvudpartner och stödjer Möbelriksdagen med 100000kr, samt står för kostnaderna av lokalerna där Möbelriksdagen hålls, uppskattningsvis ca 30000kr.

Både Näringslivsstrategin och Verksamhetsplanen uttrycker tydligt att vi ska vara aktiva i föreningen ICS och Vaggeryds kommun finns sedan flera år tillbaka i föreningens styrelse. Företagen i inrednings- och möbelsektorn representerar den mest omfattande branschen i kommunen.

Framförallt är detta en aktivitet inom ramen för Agenda 2030 med fokus på hållbarhetsmål 9 och 12, men berör naturligtvis fler av hållbarhetsmålen då dessa ska ses samlat.

Detta är ett event och samarbete mellan Vaggeryds kommun, ICS och företagen i kommunen. När Möbelriksdagen är genomförd görs både ekonomisk och verksamhetsuppföljning av aktiviteten.

Avsiktsförklaringen gällande partnerskap Möbelriksdag 2022 och begäran från ICS bifogas detta dokument.



Beslutet ska skickas till

Kommunledningsförvaltningen: Kanslienheten, Torbjörn Åkerblad och
Näringslivsfunktionen, Johan Thorsell

Handläggare

Johan Thorsell, näringslivschef och Annika Hedvall, kommundirektör.